
VŠĮ MARIJAMPOLĖS GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS 

 

Įstaigos kodas 165842157, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298 Marijampolė 

Tel. (8 343) 52 854, faks. (8 343) 55 838, el. p. gmpstotis@gmail.com, mgp@mail.lt  

 

Informacija apie pradedamą pirkimą, nustatytą laimėtoją bei sudarytą sutartį 

2015 m. rugsėjo mėn. 

 

1. Informacija apie pradedamą pirkimą 2. Informacija apie nustatytą laimėtoją ir sudarytą sutartį 

Eil. 

Nr.  

Pirkimo objekto 

pavadinimas  

 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo būdas 

Pirkimo 

pradžios data 

Nustatytas laimėtojas Bendra 

sutarties kaina 

eurais 

 (su PVM) 

Priežastys, dėl 

kurių pasirinktas šis 

laimėtojas 

Sutartiniai 

įsipareigojimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Darbuotojų nuo 

nelaimingų atsitikimų 

bei bendrosios civilinės 

atsakomybės 

draudimas 

Apklausa  Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-11 „If P&C Insurance AS” 563,00 Mažiausia kaina Sutartis  

2.  Automobilių 

remonto paslaugos 

Apklausa Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-15 Levos Miliauskienės 

paslaugų įmonė 

1350,00 Mažiausia kaina Vienkartinis  

2015-09-28 Levos Miliauskienės 

paslaugų įmonė 

1080,00 Mažiausia kaina Vienkartinis  

2015-09-28 UAB“ Autojuta“ 34,70 Mažiausia kaina  Vienkartinis  

3.  Lengvųjų 

automobilių techninė 

apžiūra 

Apklausa Dėl objektyvių 

aplinkybių tik 

konkretus tiekėjas 

gali teikti 

paslaugas 

2015-09-17 UAB „Marijampolės 

techninės apžiūros centras 
18,25 - Vienkartinis 

4.  Automobilių detalės Apklausa Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-21 E. Šalčio firma 215,00 Mažiausia kaina Vienkartinis 

5.  Popieriniai žurnalai Apklausa Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-23 UAB „TeleSATpressa“ 24,80 Mažiausia kaina Vienkartinis 

mailto:gmpstotis@gmail.com
mailto:mgp@mail.lt


6.  Siuvimo paslaugos Apklausa  Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-25 Genovaitė 

Greifenbergerienė 

89,00 Mažiausia kaina Vienkartinis 

7.  Stiklo remontas Apklausa  Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-24 E. Kalavliauskas 15,00 Mažiausia kaina vienkartinis 

8.  Mokymų paslaugos Apklausa Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-29 Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų 

kompetencijų centras 

231,70 Mažiausia kaina Vienkartinis  

9.  Eksploatacinės 

medžiagos 
Apklausa  Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-23 UAB „KGF“ 30,00 Mažiausia kaina Vienkartinis  

2015-09-29 UAB „KGF“ 30,00 Mažiausia kaina Vienkartinis  

10.  Reklaminiai lipdukai Apklausa Pagal pirkimo 

vertę 

2015-09-29 Zitos Navickienės 

reklamos firma 

55,00 Mažiausia kaina Vienkartinis  

 

_______________ 


